
Technické specifikace  
pro příjem inzertních podkladů 
Telefon: 
00420 221 589 111 

Data posílejte na kontaktní adresu:
inzeraty@burda.cz  
nebo kristyna.reznickova@burda.cz

Apetit   Mobil: +420 737 696 666, klara.buresova@burda.cz

Burda   Mobil: +420 602 455 493, ilona.simakova@burda.cz

Elle   Mobil: +420 724 369 165, kristyna.reznickova@burda.cz

Elle Decoration   Mobil: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Marianne   Mobil: +420 730 574 142, barbora.gregrova@burda.cz

Marianne Bydlení   Mobil: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Marianne Venkov a styl   Mobil: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Svět ženy   Mobil: +420 730 574 142, barbora.gregrova@burda.cz 

Naše krásná zahrada   Mobil: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Chip   Mobil: +420 737 700 077, anezka.cestrova@burda.cz

Křížovky   Mobil: +420 602 455 493, ilona.simakova@burda.cz



technické specifikace dodávaných dat
• Žádáme o dodání fota samostatného produktu + text 150 znaků včetně mezer.
• V tomto speciálním projektu nejsou používána loga (pouze na výrobcích).
• Grafická úprava a font písma je zcela na vydavatelství, klient korekturuje text + použití správného fota.
• Rozlišení obrázků musí být 300 DPI ve 100% velikosti obrázku.
• Klientovi je umožněno korekturovat grafický návrh dvakrát. Poté bude otištěna poslední verze inzerce.

Pop-Up – Šestiny

ukázka inzertní strany:

 POP–UP     POP–UP

A ST R AT E X

Každá žena si zaslouží cítit se krásná 
a sebejistá. Věříme, že začít další skvělý 
den souvisí i se správným výběrem 
spodního prádla – protože dobrý pocit 
začíná tím, co máme na sobě. Na 
Astratex.cz zaručeně objevíte prádlo, 
které vám vyhovuje nejlépe. Ať už 
vyznáváte jednoduchý, sportovní nebo 
elegantní styl.

S I M O N A K R A I N OVÁ 
S P O L É H Á N A  
O R A N G E  O PT I K

Topmodelka Simona Krainová je známá 
svou láskou ke stylovým brýlím. Ona 
i její rodina zároveň potřebují nosit 
dioptrické brýle. Nedávno se rozhodla 
svěřit zrak svůj i svých nejbližších do 
péče odborníků sítě Orange Optik.

N OVÁ KO L E KC E 
U N D E R  A R M O U R 
R U S H
Nová sezóna si žádá lepší výkony 
a rozhodovat můžou i maličkosti. 

Neplýtvejte energií. Neztrácejte ji. 
Recyklujte ji. Technologie Under Armour 
RUSH™ využívá vlákna obohaceného 
o minerály, které mění vydané tělesné 
teplo na infračervenou energii, 
odráží ji zpátky do těla. Výsledkem je 
intenzivnější trénink, zvýšení vytrvalosti 
a síly.

Nová kolekce je k dostání na 
www.underarmour.cz  a v obchodech 
Under Armour Brand House.

K R Á S N Ý D O M OV 
V E  VA Š E M  ST Y L U

Inspirace není nikdy dost. Proto pro 
vás má XXXLutz svěží trendy, nejlepší 
nápady i top značky pro bydlení. Vždy 
něco nového pro váš byt či dům, 
abyste se doma cítili báječně. Kvalitní 
nábytek, stylové bytové doplňky 
a dekorace, 3D plánování na míru od 
podlah přes kuchyně až po závěsy, 
zahradní nábytek a k tomu všemu 
odborné poradenství a špičkový servis: 
nechte se inspirovat a vykouzlete si 
domov, o jakém jste vždy snili. Bydlení 
nás baví. A vás?

www.xxxlutz.cz

N OVÁ V E STAV N Á 
T R O U B A 
M A E ST R O P I Z Z A
Pizza jako z té nejlepší italské 
restaurace, ale upečená doma? 

Ano, díky troubě MaestroPizza od 
značky TEKA si i u vás doma můžete 
dopřát pravou italskou pizzu s tím 
nejkřupavějším těstem. Trouba umí 
dosáhnout na trhu unikátní teploty až 
340 °C, obsahuje speciální pizza kámen 
a součástí je i profesionální lopatka, 
která vám usnadní manipulaci s pizzou. 
Pozvěte známé na pizza večírek 
a staňte se díky této nové troubě pizza 
legendou.

Cena 18 990 Kč.

Více info na www.teka.cz

AU R A PA R F É M  Č I ST Í C Í 

Bio-Bachovky a esenciální oleje v tomto 
aura parfému jsou zkombinovány 
tak, aby pomohly uvolnit napjatou 
atmosféru. Pročišťuje i prostory po 
vypjatých situacích.

www.bio-bachovky.cz

D E S I G N OV Ý N Á BY T E K 
A D O P L Ň K Y

V E L I KO N O Č N Í  V Y DÁ N Í 
Č A S O P I S U  M A R I A N N E 
V E N KOV & ST Y L
s barevnými foliemi na vejce je tady! 
Můžete si vybrat tradiční ornamenty 
nebo motiv se zajíčky.

O U T D O O R OV É 
KO B E R C E  D O  K A Ž D É 
D O M ÁC N OST I

Zahrada je nedílnou součástí každého 
domu, ale i byty skýtají možnost, jak si 
malou oázu klidu vykouzlit v betonové 
džungli města. Že nevíte, jak na to? 

Na www.mujkoberec.cz vám zdarma 
nejen poradíme, ale i pošleme vzorky 
a vše přivezeme. Terasu či balkon 
snadno zkrášlíte dešti odolným 
outdoorovým kobercem a dokonale 
střiženého trávníku dosáhnete díky 
naším travním kobercům. Vyčarujte si 
perfektní prostor pro relaxaci přesně 
podle vašich představ.

S E X S H O P I K . C Z  –  
V Í C  N E Ž  K A P K A 
P OT Ě Š E N Í
Toužíte objevit něco nového nebo 
chcete zažít ve vztahu s partnerem 
více vzrušení? 

Na Sexshopik.cz naleznete vše, od 
erotických hraček až po svůdné prádlo, 
pro zpestření vašeho sexuálního života.

N OVÁ KO L E KC E 
Č E S K É H O  P OV L E Č E N Í 
B . E . S .  –  P E T R OV I C E

Český výrobce bytového textilu Vám 
přináší novou exkluzivní kolekci českého 
povlečení v té nejlepší kvalitě a s cenou 
vyjíečnou cenou. Všichni zdražují ale 
my se snažíme stále pro Vás přinášet 
kvalitní produkty za rozumné ceny.

www.bes-petrovice.cz

D O M OV P Ř ÍJ E M N Ě J Š Í , 
Ž I VOT J E D N O D U Š Š Í

DecoDoma je tu pro každého, kdo rád 
zvelebuje svůj domov. Pomůžeme 
vám zútulnit váš domov od obývacího 
pokoje, přes ložnici po kuchyň. Nabízíme 
produkty pro dům, zahradu i jen tak 
pro radost. Navíc za skvělé ceny. 
Pouze u nás najdete největší výběr 
napínacích potahů, které dokážou 
proměnit starou sedačku v úplně 
novou. Napínací potahy zachránily už 
celou řadu sedaček a změnily život 
už mnoha rodinám. Ať už je příběh 
vaší domácnosti jakýkoliv, s námi ho 
vylepšíte. Ceny již od 995 Kč, více na 
www.decodoma.cz

Inspirujte se světovým designem 
a vytvořte si svůj vysněný domov plný 
harmonie. Nábytku rozumíme a rádi 
Vám vhodně poradíme s výběrem. 

Využijte jedinečné slevy 20 % na 
všechny naše produkty od 22. do 
24. dubna 2022. 

Více informací na  
www.designovynabytek.cz

Na stránkách časopisu najdete také 
návod na jarní dekorace ze dřeva, 
inspiraci pro slavnostně prostřený 
stůl a skvělé recepty, budeme 
velikonočně tvořit s dětmi, podíváme 
se na orchidejové louky a samozřejmě 
představíme zajímavé řemeslo. 

Časopis Marianne Venkov&Styl 
s originálními foliemi na vejce seženete 
na stáncích od 17. března nebo můžete 
objednávat s poštovným zdarma 
na www.predplatsi.cz.


